





Механический участок																				
24	Мастер механического участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Слесарь механических работ	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
26	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер\* первый заместитель  
исполнительного директора



Крапко И.А.  
Ф.И.О.

21.05.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ\*3

(должность)



Романович Н.И.  
Ф.И.О.

21.05.2020  
(дата)

Начальник ООТ и ПБ

(должность)



Глушков М.А.  
Ф.И.О.

21.05.2020  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «НТИИМ» Рос-ПРОФПРОМ

(должность)



Генералова Е.Р.  
Ф.И.О.

21.05.2020  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Чернухин А.В.  
Ф.И.О.

21.05.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2767

(№ в реестре экспертов)



В.Е. Валашов  
Ф.И.О.

21.04.2020  
(дата)